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»Blsqueda de Infima Cuantia

Entidad Contratante: = Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar Procesos.
I
CONAGOPARE - GUAYAS \%
Buscar E.
Numero de Factura: Ingrese el niUmero de factura que fue registrada.
CPC: Ingrese el cddigo del producto, bien o servicio que tiene relacion a las facturas ingresadas.
Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisicion que desea consultar.
Tipo de Compra TODOS - Selec?ione el tipo de adquisicion que usted registré de acuerdo a la casuistica que determina la infima
cuantia.
Facturas Registradas en el . ) ) ) .
- 9 TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un determinado mes.
Facturas Registradas en el . ) ) ) : ~
afio: 9 TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un determinado afio.
Fechas de Emision de Desde: (2021-04-01 IR -071.04-30 Para listar las facturas de_ acuer,d_o a la fecha de emisién de las mismas, ingrese el rango de fechas antes de
Facturas: proceder a consultar.(Periodo valido 6 meses)
':\ 2 D El buscador listara el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas registradas por cada
— Entidad Contratante.
Buscar Limpiar
Fecha de Tioo de Responsable de
Nro. Nro. Factura  emisiondela CPC Descripcion CPC  Razén Social Objeto de Compra Cantidad Costo U. Valor Justificativo cgm ra Asuntos
factura P Administrativos
1 001-018- 2021-04-26 33310.00.1 GASOLINA SUPER EXPOPETROIL CIA. ADQUISICION DE 1 446.43 446.43 MEMORANDO Otros
000005144 90 OCTANOS O LTDA. GASOLINA SUPER N° 072- Bienes
MAS 178.871 GALONES CONAGOPARE
PARA LA GUAYAS-PDTE-
CAMIONETA MAZDA PAGOS-2021
BT 50 GXI 0193
2 001-018- 2021-04-26 33340.00.1 DIESEL EXPOPETROIL CIA. ADQUISICION DE 1 446.43 446.43 MEMORANDO Otros
000005143 LTDA. DIESEL 346.020 N° 071- Bienes
GALONES PARA LA CONAGOPARE
CAMIONETA GUAYAS-PDTE-
CHEVROLET DE PAGOS-2021

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe#
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001-001-
0000770

001-001-
0000770

002-001-
00006341

001-002-
000000184

001-002-
000048373

002-001-
000411325

2021-04-14

2021-04-14

2021-04-14

2021-04-13

2021-04-05

2021-04-01

35120.00.2

38912.01.3

49113.00.1

83160.02.1

61276.00.1

85230.00.1

TINTA SANTANA GENDE ALEX
ANTONIO

TONER SANTANA GENDE ALEX
ANTONIO

PARTES, PIEZAS, SANTANA PLUA
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
AUTOMOVILES

PRESTACION DE ~ ZAMBRANO

ASISTENCIA PARA VELASTEGUI DARWIN

MANTENER LOS ~ NOE
SISTEMAS
(PROGRAMAS)
INFORMATICOS EN
BUEN ESTADO DE
FUNCIONAMIENTO.
EL
MANTENIMIENTO
PUEDE SER
CORRECTIVO O
PREVENTIVO E
INCLUIR
SERVICIOS COMO
LOS SUMINISTRO
DE MANUALES
ACTUALIZADOS DE
INSTRUCCIONES
PARA EL US

SERVICIOS
COMERCIALES AL
POR MAYOR
PRESTADOS A
COMISION O POR
CONTRATO, DE
PRODUCTOS DE
LIMPIEZA

PEFARER S.A.

SERVICIOS QUE LAARCOM

CONSISTEN EN LA COMUNICACIONES Y
VIGILANCIA Y EL  SEGURIDAD CIA. LTDA.

MANTENIMIENTO

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe#

FRANCISCO RICARDO
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MAX CRDI 3.0 CD
4X4 TM DIESEL

MATERIAL DE 1
OFICINA TINTA
EPSON - TONER HP,
ANTIVIRUS

MCAFEE.

Material de Oficina 2
Tinta Epson - Téner
HP, Antivirus

Mcafee

COMPRA DE 1
REPUESTOS DE LA
CAMIONETA MAZDA
BT 50 GXI 0193

RENOVACION DE 1
SOPORTE DEL
SISTEMA

CONTABLE FENIX

SERVICIO DE 1
DESODORIZACION
EN BANOS Y
AROMATIZADOR EN
LA RECEPCION DE
CONAGOPARE
GUAYAS,
CORRESPONDIENTE
AL MES DE ABRIL
DEL PRESENTE ANO

SERVICIO DE 1
MONITOREO EN EL
SISTEMA DE

ALARMA DE

258

130

94.5

200

45.92

28

258

260

94.5

200

45.92

28

MEMORANDO
N° 065-
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO
N° 065-
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO
N° 064-
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO
N° 062-
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO
N° 061-
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO
N° 057-
CONAGOPARE

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros
Servicios
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DE SISTEMAS DE
ALARMA POR
MEDIO DE LA
RECEPCION DE
SENALES DE
ALARMA

9 137-888- 2021-04-01 84131.00.1 SERVICIOS DE
024002019 TELEFONIA MOVIL

Infima del 1 al 9 de 9

Busqueda de Infima Cuantia

SEGURIDAD
ELECTRONICA DE
LA OFICINA 1-A
CONAGOPARE
GUAYAS,
CORRESPONDIENTE
AL MES DE ABRIL
DEL PRESENTE ANO

CORPORACION CONSUMO DE 1 40.25 40.25
NACIONAL DE TELEFONIA

TELECOMUNICACIONES CELULAR

- CNT EP CORRESPONDIENTE

CORPORACION AL MES DE MARZO

NACIONAL DE 2021

TELECOMUNICACIONES

- CNT EP

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacion Publica.

GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021

MEMORANDO Otros

N° 056- Servicios
CONAGOPARE
GUAYAS-PDTE-
PAGOS-2021
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